

UAB „Bebrusai“
Įmonės kodas 167535580, PVM mokėtojo kodas LT675355811
Adresas Vilniaus g. 102, Molėtai ; Tel.: 8-383-42975,
El. p. bebrusai@gisnet.lt
Duomenys apie įmonę saugomi juridinių asmenų registrų centre

Varėnos rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
DĖL II PIRKIMO OBJEKTO DALIES (VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VALKININKŲ SENIŪNIJOS
VIETINIŲ KELIŲ (APIE 118 KM) PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBŲ

2020.09.15_ Nr. 20-915-02

(Data)

Molėtai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Bebrusai“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Vilniaus g. 102, Molėtai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Danielius Valiauga
Telefono numeris	8-383-42975
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	bebrusai@gisnet.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us); ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	UAB „Varmesta“
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	Melioratorių g. 4, Varėna
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	50proc. siūlomų atlikti darbų

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVPIŠ.
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaikškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome atlikti šiuos darbus:

Darbų pavadinimas	Orientacinis kiekis	Įkainis be PVM, EUR	Suma be PVM, EUR
Sniego valymas nuo 1 km kelio iki 5 m pločio	240	24,50	5880,00
Sniego valymas nuo 1 km kelio virš 5 m pločio	360	28,00	10080,00
Sniego valymas nuo 1 km šaligatvio (tako)	12	15,70	188,40
1000 kv.m sniego valymas nuo aikštelių	6	9,40	56,40
1 km kelio (be šaligatvio) barstymas smėlio drusko mišiniu (įskaitant medžiagų kainas)	5	58,00	290,00
1 km šaligatvio barstymas smėlio-druskos mišiniu (įskaitant medžiagų kainas)	8	40,00	320,00
1 km kelio su žvyro danga greideriavimas, atstatant profilį	480	42,50	20400,00
1000 kv.m aikštelių su žvyro danga greideriavimas	3	8,80	26,40

1 km kelio kelkraščių lyginimas, kai kelio danga asfaltbetonio	6	25,00	150,00
1000 kv.m kelkraščių žolės šienavimas	5	35,00	175,00
1000 kv.m mažaverčių krūmų ir medžių pjovimas (įskaitant nupjautų krūmų ir medžių išvežimą)	4	49,80	199,20
1 kub.m skaldos (nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinys, kurio frakcija 0/45) atvežimas ir paskleidimas	30	22,10	663,00
1 kub.m žvyro atvežimas ir paskleidimas	1065	17,90	19063,5
1 kub.m žvyro atvežimas ir paskleidimas (be žvyro kainos)	30	4,00	120,00
1 kub.m kasimas ekskavatoriumi, išvežant gruntą iki 10 km atstumu	120	6,30	756,00
1 m ilgio pralaidos iš 0,3 m diametro plastikinių, gofruotų, dvigubų sienelių vamzdžių, įrengimas	12	50,00	600,00
Bendra pasiūlymo kaina be PVM, EUR			58967,90
PVM, EUR			12383,26
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, EUR			71351,16

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil.N r.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Ketinių protokolai	1
2.	EBVPD Bebrusai	15
3.	EBVPD Varmesta	16
4.	Įsakymas	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

l.e.p. direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Danielius Valiauga

(Vardas ir pavardė)